1

 佐賀県告示第 53号

 河川法施行令（昭和 40 年政令第 14 号）第 49 条の規定により令和２年５月

12 日付け佐賀県告示第 129 号で告示した廃川敷地等の面積を変更したので、次

のとおり告示する。

 その関係図面は、佐賀県県土整備部河川砂防課及び杵藤土木事務所に備え置

いて縦覧に供する。

  令和７年３月 18 日

               佐賀県知事  山  口  祥  義

１ 河川の名称

  松浦川水系長谷川

２ 廃川敷地等が生じた年月日

  令和２年５月 12 日

３ 廃川敷地等の位置

  武雄市武内町大字梅野地内

４ 廃川敷地等の種類及び面積

 (1) 種類 土地

 (2) 面積 1,074.32 平方メートル